[Ausschreibung]
ECM-600ST
Microfono stereo a elettrete
per l'impiego con telecamere con l'apposito innesto
• con protezione antivento
[Technische Daten]:
Tipo Microfono stereo
Tipo di trasmissione Cavo
Caratteristica cardioide
Sistema electret
Gamma di frequenze audio 50-18000 Hz
Impedenza nominale 2 x 600 Ω
Sensibilità 6 mV/Pa
Pressione sonora max. 120 dB
Alimentazione 1,5V stilo
Temp. di esercizio ammessa 0-40 °C
Dimensioni Ø22mm x 201mm
Peso 240 g
Collegamenti jack 3,5mm stereo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)